MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 038/98 - G.P.

De 02 de março de 1.998

“Cria, na Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Quarto Centenário, o órgão que específica”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto no Artigo 14 e § 2º da Lei Municipal nº 039/97.

DECRETA:

Artigo 1º-  Fica criada no Departamento de Serviços Urbanos, da Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos,  a Divisão de Limpeza Pública.
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr, 02 de março de 1998

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal.

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000